佳政发〔2023〕26号

佳县人民政府关于
G339国道K926+200-K947+200路段
实施临时交通管制的通告

为保障G339国道K940+000-K940+180处高危边坡安全隐患整治工程顺利实施，根据《中华人民共和国道路交通安全法》等相关法律法规规定，县政府决定对G339国道佳县高速路口至通镇高速路口K926+200-K947+200路段实施临时交通管制。现将有关事项通告如下:
一、管制时间：2023年7月4日至2023年7月11日。
二、管制路段：G339国道（K926+200-K947+200）。
三、管制措施:管制期间，所有机动车辆禁止通行，请按照交通分流即时公告择路绕行。佳县往榆林方向车辆从佳县高速收费站上榆佳高速(S12)绕行；榆林通往佳县方向可从通镇收费站上榆佳高速(S12)绕行。如有违反，公安机关将按照《中华人民共和国治安管理处罚法》和《中华人民共和国道路交通安全法》予以处罚。
特此通告。

佳县人民政府
2023年7月3日

[bookmark: _GoBack]

　佳县人民政府办公室　　　　　　　　　　　2023年7月3日印发
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共印10份